ahrestBestenliste

Langster Lauf Manner Freundschaftslaufe Manner

1. Gock,Oliver 80,00 1. Gindorf,Alexander 5
2. Egger,Marco 80,00 2. Dresen,lérg 4
3.  Busche,Manfred 50,00 3. Lahmer,Stefan 4
4. Backes,Joel 45,60 4. Rodner,Thomas 3
5. GroB,Markus 42,20 5. Raber,Roland 3
6. Wagner,Marc 42,20 6. Backes,Joel 3
7. Duckstein,Volker 42,20 7. Duckstein,Volker 3
8. Sardo,Giuseppe 42,20 8. Baltes,Christian 2
9. Weingarth,Philippe 42,20 9. Schmidt,Michael 2
10. Dresen,lorg 42,20 10. Weis,Gerald 2
11. Weber,Daniel 42,20 11. Lupp,Michael 2
12. Becker,Heinrich 42,20 12. Holweck,Andreas 2
13. Dietz,Andreas 42,20 13. MerzJan 2
14. Feit,Bernd 42,20 14. Jacker,Bastian 2
15. Zimmer,Michel 42,20 15. Klein,Stefan 2
16. Jacker,Bastian 42,20 16. Zimmer,Bernd 2
17. Zeiger,Hendrik 42,20 17. Salm,Dirk 1
18. Klein,Stefan 42,20 18. MaaRen,Andrea 1
19. Schuh,Till 42,20 19. Raubuch,Carsten 1
20. Scheidt,Heiko 42,20 20. Schéfer,Joachim 1
21. Zimmer,Bernd 42,20 21. GroR,Matthias 1
22. Kramer,Markus 42,00 22. Egger,Marco 1
23. Gindorf,Alexander 33,75 23. Rickel,Lias 1
24. BlaR,Hanno 32,00 24. Schuh,Reinhold 1
25. Kreuter,Joachim 30,80 25. Treese,Simon 1
26. Baltes,Christian 30,00 26. Weber,Daniel 1
27. Wellner,Christian 30,00 27. Jannack,Andreas 1
28. Holweck,Andreas 30,00 28. Weber,Stefan 1
29. Entinger,Christian 30,00 29. Haupert,KlausPeter 1
30. Weis,Gerald 25,15 30. Kramer,Wendelin 1

Léngster Lauf Frauen Freundschaftslgufe Frauen

1. Rothenbusch,Marlene 51,00 1. Houy,Nicole 8
2. Helmes,Tanja 48,00 2. DOorr,Stephanie 4
3. Ehl,Heike 46,50 3. Becker,Claudia 4
4. DOorr,Stephanie 46,50 4. Flormann,Elke 4
5. Becker,Nicole 42,50 5. Becker,Nicole 3
6. Resch,Barbara 42,20 6. Rothenbusch,Marlene 3
7. Fries,Laura 42,20 7. Springborn,Silke 2
8. Idrisu,Samira 42,20 8. KeRler,Birgit 2
9.  Schmitt,Susanne 28,82 9. EhlHeike 2
10. Miller,Margit 24,37 10. Fries,Laura 2
11. Becker,Claudia 24,37 11. Becker,Nicole2 2
12. Schuh,Monika 24,37 12. Rodner,Birgit 2
13. Houy,Nicole 22,00 13. Blaumeiser,Marion 1
14. Springborn,Silke 22,00 14. Rickel,Nadja 1
15. Schwarz,Michelle 21,10 15. Kruse,Melanie 1
16. Fichtel,Stefanie 21,10 16. Linnebach,Beate 1
17. Gehlen,Birgit 21,10 17. Muller,Margit 1
18. Lauer,Stephanie 21,10 18. Ringeisen,Tanja 1
19. Dietz,Melanie 21,10 19. Martin,Jenny 1
20. Meiser,Christina 21,10 20. Becker,Anna 1
21. Blaumeiser,Marion 21,10 21. Kaup,Sophie 1
22. KeRler,Birgit 21,10 22. ErbachSchuh,Angelika 1
23. Braun,Daniela 21,10 23. Broschart,Eva 1
24. Faber,Michelle 21,10 24. Schuh,Monika 1
25. Flormann,Elke 20,04 25. Resch,Barbara 1
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Klesen, Christopher
Sardo,Giuseppe
Backes,Joel
Krdmer,Markus
Weingarth,Philippe
Egger,Marco
Zeiger,Hendrik
Holweck,Andreas
Gindorf,Alexander
Klein,Stefan
MaaRen,Andrea
BlaR,Lasse

. Jacker,Bastian

Dresen,lorg

. Scheidt,Heiko
. Weber,Stephan

Lorenz,Eric
Baltes,Christian
Rodner,Yannik
BlaB,Hanno

. Wagner,Marc
. Weber,Daniel

Pelka-Nitzsche,Rene

. GroR,Markus

Rodner,Thomas

. Alt,Christian
. Simon,Stefan
. Zimmer,Bernd

Lupp,Michael

. Scierski,Michael

Dorr,Stephanie
Houy,Nicole
Faber,Michelle
Ehl,Heike
Fries,Laura
Rothenbusch,Marlene
Alt,Katrin
KeRler,Birgit
Fichtel,Stefanie
Becker,Claudia
Resch,Barbara

. Gehlen,Birgit

Dietz,Melanie

. Schwarz,Michelle
. Schuh,Monika

Helmes,Tanja
Ringeisen,Tanja
Kipping,Nicole
Flormann,Lotte

. Guthorl,Sandra
. Schmitt,Susanne
. GroR,Katrin

Midiller,Margit
BlaR,Inga
Flormann,Elke

B
o ouw

WABRBRBRABRRRULUUUUUUODDDONONN®O®O®W 0O W

WWWWwWWwWwwwwwddEddrprUuoo o

N

WNNNNNNNNNNRRBR 2B 12 23 2
COPVNDIITPRWNRLPOL®IOUTNWNEREO

LoONOUHWNE

NRNNNNNRERRB R 2 B B g
GRUNPOLI®IIUT AWN RO

Egger,Marco
Backes, loel
Kramer,Markus
Zeiger,Hendrik
Weber,Daniel
Klesen,Christopher
Gindorf,Alexander
Gock,Oliver
Zimmer,Bernd
Dresen,Jorg

. Sardo,Giuseppe

BlaB,Hanno

. Jacker,Bastian

Klein,Stefan
Holweck,Andreas

. Weingarth,Philippe

Duckstein,Volker

. GroB,Markus

Dietz,Andreas
Busche,Manfred
Becker,Heinrich

. Wagner,Marc
. Scheidt,Heiko
. Weber,Stephan

Entinger,Christian
Feit,Bernd
Lupp,Michael
Baltes,Christian
Lorenz,Eric
Penzek,Erhard

Dorr,Stephanie
Rothenbusch,Marlene
Ehl,Heike
Houy,Nicole
Fries,Laura
Faber,Michelle
Helmes,Tanja
Becker,Nicole
Gehlen,Birgit
Resch,Barbara

. Schuh,Monika

Becker,Claudia
Fichtel,Stefanie
KeRler,Birgit

. Schwarz,Michelle

Miller,Margit
Dietz,Melanie

. Schmitt,Susanne

Idrisu,Samira
Blaumeiser,Marion

. GroB, Katrin

Braun,Daniela

. Alt,Katrin

Lauer,Stephanie
Meiser,Christina

312,00
210,48
160,70
152,39
142,09
139,64
133,50
133,00
126,58
123,39
121,99
118,70
118,20
114,49
114,02
109,89
99,39
98,89
94,39
85,00
84,39
82,20
78,20
73,09
72,20
57,00
56,38
56,10
56,10
52,19

405,49
263,70
221,99
204,94
113,69
96,40
74,00
64,90
62,20
62,20
61,27
59,17
57,50
56,90
53,00
51,27
46,10
44,62
42,20
35,10
32,00
31,10
30,30
26,10
21,10

Freundschaftsldufe Ménner Kilometer Gesamt Ménner

1. Lahmer,Stefan 68,00
2. Gindorf,Alexander 60,50
3. Dresen,Jorg 53,00
4. Backes,Joel 45,03
5. Merz,Jan 39,00
6. Baltes,Christian 33,00
7. Klein,Stefan 32,00
8.  Jacker,Bastian 32,00
9. Weis,Gerald 31,15
10. Rodner,Thomas 31,00
11. Zimmer,Bernd 30,00
12. Duckstein,Volker 29,00
13. Raber,Roland 25,00
14. Schmidt,Michael 23,23
15. Sardo,Giuseppe 22,00
16. GroR,Markus 22,00
17. Egger,Marco 22,00
18. Rodner,Yannik 22,00
19. Weber,Daniel 22,00
20. Entinger,Christian 22,00
21. Lupp,Michael 19,00
22. Holweck,Andreas 18,09
23. Zeiger,Hendrik 17,00
24. Alt,Christian 11,00
25. Linn,Tobias 11,00
26. GroR,Matthias 10,00
27. Salm,Dirk 10,00
28. Jordy,Marco 10,00
29. Haupert,KlausPeter 10,00
30. Rickel,Lias 9,20

Freundschaftsldufe Frauen

1. Houy,Nicole 85,00
2. DOorr,Stephanie 62,06
3. EhlHeike 43,00
4.  Flormann,Elke 39,04
5.  Fries,Laura 39,00
6. Becker,Nicole 31,05
7. Becker,Claudia 28,00
8.  Springborn,Silke 23,05
9. Braun,Daniela 20,00
10. Rothenbusch,Marlene 18,01
11. Rickel,Nadja 17,00
12. Gehlen,Birgit 17,00
13. KeRler,Birgit 16,00
14. Resch,Barbara 11,00
15. Blaumeiser,Marion 10,00
16. Becker,Nicole2 10,00
17. Miller,Margit 8,00
18. Schuh,Monika 8,00
19. Becker,Anna 8,00
20. Martin,Jenny 8,00
21. Kruse,Melanie 8,00
22. Flormann,Luise 7,86
23. Ringeisen,Tanja 7,50
24. ErbachSchuh,Angelika 7,00
25. Broschart,Eva 7,00

1. Egger,Marco 334,00
2. Backes,Joel 255,51
3. Gindorf,Alexander 194,00
4. Dresen,lorg 176,39
5. Zeiger,Hendrik 169,39
6. Weber,Daniel 164,09
7. Krdmer,Markus 160,70
8. Zimmer,Bernd 156,58
9. Jacker,Bastian 150,20
10. Klein,Stefan 146,49
11. Sardo,Giuseppe 143,99
12. Klesen,Christopher 139,64
13. Gock,Oliver 133,00
14. Holweck,Andreas 132,10
15. Duckstein,Volker 128,39
16. GroR,Markus 120,89
17. BlaB,Hanno 118,70
18. Weingarth,Philippe 109,89
19. Dietz,Andreas 94,39
20. Entinger,Christian 94,20
21. Baltes,Christian 89,10
22. Busche,Manfred 85,00
23. Becker,Heinrich 84,39
24. Wagner,Marc 82,20
25. Scheidt,Heiko 78,20
26. Lupp,Michael 75,38
27. Weber,Stephan 73,09
28. Rodner,Yannik 68,20
29. Lahmer,Stefan 68,00
30. MaaRen,Andrea 58,90

Kilometer Gesamt Frauen ‘

1. Dorr,Stephanie 467,54
2. Houy,Nicole 289,94
3. Rothenbusch,Marlene 281,71
4.  EhlHeike 264,99
5. Fries,Laura 152,69
6. Faber,Michelle 96,40
7. Becker,Nicole 95,95
8. Becker,Claudia 87,17
9. Gehlen,Birgit 79,20
10. Helmes,Tanja 74,00
11. Resch,Barbara 73,20
12. KeRler,Birgit 72,90
13. Schuh,Monika 69,27
14. Miller,Margit 59,27
15. Fichtel,Stefanie 57,50
16. Flormann,Elke 54,84
17. Schwarz,Michelle 53,00
18. Braun,Daniela 51,10
19. Dietz,Melanie 46,10
20. Blaumeiser,Marion 45,10
21. Schmitt,Susanne 44,62
22. Idrisu,Samira 42,20
23. GroB,Katrin 32,00
24. AltKatrin 30,30
25. Lauer,Stephanie 26,10



